
UCHWAŁA NR XC/587/93

Rady Miasta Krakowa

z dnia 13 lipca 1993 r.

w sprawie przejęcia na własność Gminy Kraków „ciepłociągu
od komory KI/1 do Krakowskich Zakładów Farmaceutycznych „POLFA”.”

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 44 pkt 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr
43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473 i z 1992 r. Nr 85
poz. 428, Nr 100 poz. 499/ oraz art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy
wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach
samorządowych /Dz. U. Nr 32 poz. 191, Nr 43 poz. 253, Nr 92 poz. 541, z 1991 r. Nr
34 poz. 151 i z 1992 r. Nr 6 poz. 20/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Postanawia się nabyć na własność Gminy Miasta Krakowa - do posiadanego

udziału własnego - pozostałe udziały w wartości środka trwałego nazwanego
„ciepłociąg od komory KI/1 do Krakowskich Zakładów Farmaceutycznych „POLFA” o
długości 1310 m i wartości 31.686.292.400 zł należących obecnie do podmiotów innych
niż Gmina Miasta Krakowa wymienionych w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.
Nabycie środka trwałego opisanego w § 1 uchwały nastąpi przez:

1/ wystąpienie do Wojewody Krakowskiego o przekazanie udziału w wartości środka
trwałego stanowiącego mienie ogólnonarodowe (państwowe) należącego obecnie
w częściach do przedsiębiorstw państwowych i jednostek budżetowych Skarbu
Państwa - wyszczególnionych w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały,

2/ przejęcie darowizny od podmiotów innych niż wymienione w punkcie 1.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KRASNOWOLSKI


